平成 26 年 2月 28 日

各  位

                                                        東京都中央区八重洲二丁目 3番 1 号

ソフトブレーン株式会社

代表取締役社長  豊田 浩文

(コード番号 4779 東証第一部)

問合せ先 取締役管理本部長  木下 鉄平

ＴＥＬ （03）6880－2600(代表)

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年２月 28 日開催の取締役会において、平成 26 年３月 27 日開催予定の第 22 期定時

株主総会に付議する役員の異動について決議いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新任取締役候補 （ ）は現職

取締役 長田 順三（執行役員 マーケティング・協業管掌）

取締役 沖田 貴史

※沖田貴史氏は社外取締役の候補者であります。

（新任取締役候補の略歴）

おさだ じゅんぞう

長田 順三

（昭和 50 年２月４日生）

1997 年 4 月 日本ユニコム株式会社 入社

2000 年 2 月 株式会社グッテル 入社

2001 年 4 月 当社 入社

2005 年 1 月 ソフトブレーン・サービス株式会社 専務取締役

2006 年 10 月 株式会社ネットワーク 21 代表取締役

2008 年 11 月 バリオセキュア・ネットワークス株式会社 入社

2010 年 2 月 レイス株式会社 入社

2011 年 1 月 当社入社

2011 年 10 月 当社執行役員 （現任）

おきた たかし

沖田 貴史

（昭和 52 年３月 11 日生）

1999 年 4 月 ソフトバンク・ファイナンス株式会社（現ソフト

バンクテレコム株式会社）入社

2001 年 8 月 サイバーキャッシュ株式会社（現ベリトランス株

式会社）へ出向・転籍

2002 年 10 月 オフィスワーク・システムズ株式会社（現 SBI ビ

ジネス・ソリューションズ株式会社）取締役

2004 年 2 月 ベリトランス株式会社 取締役

2005 年 6 月 SBI ベリトランス株式会社（現ベリトランス株式会

社） 代表取締役 COO

2006 年 6 月 同社 代表取締役執行役員 COO

2008 年 6 月 SBI ホールディングス株式会社 取締役執行役員

2009 年 5 月 eCURE 株式会社 代表取締役執行役員 CEO（現任）

2009 年 11 月 SBI リサーチ株式会社（現 iResearch Japan 株式会

社）代表取締役 Co-CEO(現任)

2010 年 1 月 SBI ナビ株式会社（現ナビプラス株式会社）取締役

（現任）

2011 年 11 月 PT Midtrans Commissioner（現任）

2012 年 4 月 SBI ベリトランス株式会社（現ベリトランス株式会

社）代表取締役執行役員 CEO（現任）

2012 年 5 月 PT Tokopedia Commissioner（現任）

2012 年 6 月 SBI ホールディングス株式会社 取締役

2012 年 9 月 econtext Asia Limited  Representative Director

and CEO(現任)

2013 年 6 月 ジェイジェストリート株式会社 代表取締役（現

任）

2013 年 10 月 株式会社イーコンテクスト 取締役（現任）

２． 退任予定取締役

取締役 木名瀬博は、第 22 期定時株主総会の終結をもって任期満了のため、取締役を退任いたし

ますが、引き続き連結子会社であるソフトブレーン・フィールド株式会社の代表取締役社長の任

にあたる予定であります。

   以  上